

Maisa Pentti + Co

Cloudbody – an ecology of dreams #1

Striimattu esitys 14.5. klo 19

Bodybuilding-festivaali

Järjestäjät: TEHDAS Teatteri, Läntinen tanssin aluekeskus, Turku

Dansart

Tallenne katsottavissa maksutta 16.5. asti:

<https://artonline.fi/bodybuilding/>

Cloudbody - an ecology of dreams #1 on koreografia äänelle, videolle ja aavistuksille. Se on syntynyt samannimisen sooloteoksen rinnalle sen jälkeen kun minut määrättiin kuukaudeksi sairauslomalle – lomalle tanssimisesta – elokuussa 2019.

Cloudbody #1 pohjautuu teksteille ja ajatuksille, joiden parissa olin jo työskennellyt sooloani varten. Muisti, unet ja aika – kehon muisti, **Walter Benjaminin** *The Arcades Project* ja mielikuvitusta siivittävä teoria kvanttifysiikan monimaailmatulkinnasta kuin myös omat työpäiväkirjamerkintäni olivat läsnä soolon lähtökohtina. Tältä pohjalta lähdimme äänisuunnittelija **Jouni Tauriaisen** ja lavastaja **Fabian Nybergin** kanssa kokeilemaan, miten teemat siirtyvät somaattisen kuunnelman muotoon.

Cloudbody #1 on pirstaleinen ja kestollinen kudos, jossa eri kielisten sanojen, niille nousevien merkitysten ja lauseiden, äänimaiseman ja videoiden rinnakkaisuudesta ja lomittumisesta syntyvä kokonaisuus muodostaa kuulija-kokijalle epälineaarisen ja järjestäytymättömän tilan, joka jäljittelee unta. Surrealistinen, muistojen ja unien kietoutumisen säännötön logiikka antaa tilan kokea, hengähtää – ja nukahtaa. Eri keinojen sisältämät resonanssit, väreilyt ja taajuudet muodostuvat kerääntymiksi ja katoavat jälleen.

Cloudbody – an ecology of dreams #1 on uusi avaus, ehdotus somaattiseksi kuunnelmaksi, jonka innoittajana on pilvien muodostuminen ja hajoaminen.

Liisa Pentti 19.9.2019

Konsepti ja koreografia Liisa Pentti

Lukija Liisa Pentti

Äänisuunnittelu Jouni Tauriainen

Visuaalinen ja tilallinen suunnittelu Fabian Nyberg

Tekstit Karen Barad, Walter Benjamin, Judith Butler, Richard Feynman, Kyoko Hayashi, Liisa Pentti

Tuottaja Inari Pesonen

Tuotanto Liisa Pentti +Co

Kesto 50 mins

Ensi-ilta 20.9.2019, Viirus Studio 1

Liisa Pentti +Co on vuonna 2000 perustettu kokeellinen nykytanssiryhmä, jonka taiteellinen profiili sijoittuu tanssin, esitystaiteen ja nykyteatterin välimaastoon. Liisa Pentti +Co tuottaa esitysten lisäksi taiteen sisältöihin, niiden pohdintaan ja artikulaatioon liittyviä kursseja, seminaareja ja tapahtumia.

www.liisapentti.com

Facebook: [LiisaPenttiCo](https://www.facebook.com/LiisaPenttiCo)

Instagram: [@liisapenttico](https://www.instagram.com/liisapenttico)

